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Søknad om løyve til undervassprenging og deponering av utsprengde 

massar i sjø - Kyrkjenes tømmerkai - Ullensvang kommune – høyringsfrist 

1. juli 2024 

Indre Hardanger Skogeigarlag skal auke seglingsdjupne ved eksisterande tømmarkai på Kyrkjenes 

gnr./bnr. 251/20 i Ullensvang kommune. Eksisterande kai er omfatta av reguleringsplan «Kyrkjeneset 

tømmerkai», ikrafttredelsesdato 15.2.1999 

 

 
Figur 1 Oransje polygon markerer omtrentleg kvar det skal sprengjast («Utdjupingsområde»). Dumpeområde er 

angjeve nærast utdjupingsområdet, og teoretisk areal som kan verta rørt av dumpinga er også illustrert.  

Tiltaket omfattar undervassprenging av ca. 325 m3 fjell og omplassering av massane på djupare vatn 

rett utanfor, jf. figur 1. Norconsult har risikovurdert tiltaket i vedlagte søknad og føreslår kontrollert 

sprengning (fordemming, forseinka tenning mm) samt at arbeida vert utførd i september for å 

unngå gyteperiode for torsk utanom skallskifteperioden for hummar. Dette fordi fredningsområde 

for hummar og lokalt viktig gytefelt ligg i nærleiken av tiltaksområdet.  Det vert anteke at sjølve 

boringa er utført i løpet av 1 arbeidsdag, medan sprenging og massehandtering truleg vert utført i 

løpet av ei veke. 

 

 



  Side: 2/2 

 

 

Me ber om uttale innan 1. juli 2024 

 

Me ber om uttale frå kommunen om tiltaket er i samsvar med gjeldande planer etter plan- og 

bygningslova og evt. andre merknader til søknaden.  

 

Me ber Bergens Sjøfartsmuseum, Fiskeridirektoratet, Mattilsynet og Sør-Norges Fiskarlag om å 

vurdere tiltaket ut fra omsyn til marine kulturminne og fiskeriinteresser. 

 

Statsforvaltaren ber om eventuelle uttaler til vedlagte søknad innan 1. juli 2024. Uttaler kan 

sendast til sfvlpost@statsforvalteren.no merka 2024/4735. 

 

Søknaden med vedlegg og Statsforvalterens brev i saka blir gjort tilgjengeleg på Statsforvalterens 

heimeside: https://www.statsforvalteren.no/nb/vestland/hoyringar/.  

 

Med helsing 

 

Magne Nesse 

senioringeniør  
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